【様　式】※青字は説明
平成　　年　月　　日
鳥取県立博物館
　　館長　　　　　　　　様
　※館長の氏名を記入してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　依頼者所属

職・氏名

（　公　印　省　略　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※学校等の行政機関は印鑑を省略できます。
その他の団体は代表者の印鑑が必要。
（行事名等）への学芸員派遣について（依頼）
　（依頼者）では、下記のとおり（行事名等）を計画しています。

ついては、当行事に貴館の（派遣してほしい職員の職・氏名）を講師として派遣いただきますようお願いします。

記
１　日　時
２　場　所
３　対　象
　　　　　　　※受講者の内訳、人数を記入してください。
４　内　容
（１）テーマ
（２）目　的

（３）活　動

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）※必ず記載してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：

FAX ：
e-mail：※あれば記入してください。